

GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ "LEONARDO DA VINCI" PROGRAMI
2006-2008 yılı FAALİYETLERİMİZ

1) İLGİLİ PROGRAM KAPSAMINDA 2006 YILINDAKİ FALİYETİMİZ VE YURT DIŞINA GİDEN İLK ÖĞRENCİLERİMİZ

Şubat 2006'da Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı'na (Ulusal Ajans) sunulan "Avrupa Ülkelerinde Ticari Sofralık Zeytin ile Zeytin Yağı Üretim Teknikleri Konusunda Eğitim / Training in Production Techniques of Commercial Table Olive / Olive Oil Types in European Countries (TOTE)" başlıklı ve TR06 / A/ F / PL2-019 numaralı yerleştirme projesi Ulusal Ajans tarafından desteklenmeye değer bulunmuştur.

Proje kapsamında 8 lisans öğrencimiz, Avrupa Birliği Mesleki Eğitim Programı "Leonardo da Vinci" Hareketlilik Programı'ndan yararlanarak 13 hafta süre ile 2006 Yaz döneminde İtalya'nın Benevento, Napoli ve Perugia kentlerinde zeytin ve zeytinyağı üretim tekniklerini incelemişler, zeytinin hasadı, nakliyesi, boylama, seçme-ayırma-temizleme, kostikle tatlandırma, yıkama, fermentasyon, seçme, ambalajlama, depolama ve pazara sevk işlemlerinin tamamını görmüşler ve bu konuda eğitim almışlardır.

2006 Yılı Programından Yararlanan Öğrencilerimiz:



Türkiye'ye dönüşlerini takiben verdikleri seminer sonrası

Fotoğraflar: (soldan sağa doğru) Öznur TURHAN, Gülcan AÇIKGÖZ, Emre HASTAOĞLU (emresmailbox@yahoo.com) , İrem DAMAR, Aslıhan DENGE, Nihal MUHACİR, Merve EKİM, Eda DEMİROK

Öğrencilerimiz 23 Kasım 2006 tarihinde Ziraat Fakültesi Sosyal Tesislerinde düzenledikleri seminer ile deneyimlerini diğer öğrencilerle paylaşmışlardır. [Power Point Seminer Sunumunu bilgisayarınıza indirebilirsiniz.](#)

Ayrıca, söz konusu seminer Hürriyet gazetesinin 27 Kasım 2006 tarihli baskısında Ankara-eko bülten ekinde "Başarılı sunum" başlığıyla okuyucularına duyurulmuştur. [Gazete haberine ulaşmak için bu linki kullanın.](#)

2) LEONARDO ÇALIŞMA GRUBU 2007-2008 YILI FALİYETLERİ

Bölümümüzden 2006-2007 döneminde mezun olan öğrencilerimiz; Endam ÖZKAN, Ezgi YILMAZ, Burcu ER, Öznur HIZARCI, Seçil ÖVER'in yer aldığı ve Leonardo çalışma grubumuzdan [Prof. Dr. Kamuran Ayhan](#), [Doç.Dr. Kezban Candoğan](#) koordinatörlüğünde hazırlanan, 30 Mart 2007 tarihinde başvuruları gerçekleştirilen projelerin sonuçları belli olmuştur.

2007 Teklif Çağrısı Döneminde Leonardo da Vinci-ABMesleki Eğitim Programı Hareketlilik (Mobility) projeleri çerçevesinde sunulan proje tekliflerinin değerlendirme sonuçlarına göre Bölümümüz tarafından hazırlanan iki adet projeden biri olan "Meyve Suyu İşleme Teknolojilerinin ve Kalite Güvence Uygulamalarının Avrupa ve Türkiye Açısından Karşılaştırılması" başlıklı, LLP-LDV-PLM-07-TR-0007 No'lu proje 2683 proje teklifi içerisinde 401 proje ile birlikte desteklenmeye değer bulunurken "Avrupa'daki Teknikler Kullanılarak Et Ürünlerinin Optimizasyonu ve Karakterizasyonu İçin Katılımcıların Eğitilmesi" başlıklı proje ise 313 proje ile birlikte yedek listesinde yer almıştır.

2007 teklif döneminde Ulusal Ajans tarafından desteklenmeye değer bulunarak kabul edilen "Meyve Suyu İşleme Teknolojilerinin ve Kalite Güvence Uygulamalarının Avrupa ve Türkiye Açısından Karşılaştırılması" projesinin katılımcıları proje kapsamındaki ön hazırlıklar aşamasında, Ankara Üniversitesi'ne bağlı TÖMER'de İspanyolca dil kursu (4 hafta) alıp, proje konusuyla ilgili Türkiye'nin önde gelen iki meyve suyu üreticisinin fabrikalarında 10 iş günü ön stajlarını tamamladıktan sonra 12.10.2007 – 15.12.2007 tarihleri arasında Elche – İspanya'da yer alan Miguel Hernandez Üniversitesi bünyesindeki FMC (Food Machinery Cooperation) firmasının pilot işletmesinde 9 hafta süreyle çalışmalarını tamamlayarak 20.12.2007 tarihinde Türkiye'ye döndüler. Proje ile ilgili olarak 20.02.2008 tarihinde proje hazırlıkları, İspanya'daki teorik, pratik çalışmalarının yanı sıra sosyal ve kültürel deneyimlerini içeren bir sunum gerçekleştirdiler.

Mezun öğrencilerimiz ve program koordinatörleri 1-Seçil ÖVER, 2-Öznur HIZARCI 3- Ezgi YILMAZ, ortada program koordinatörleri Prof. Dr. Kamuran Ayhan ve Doç. Dr. Kezban Candoğan, 4-Burcu Er 5- Endam ÖZKAN

Bu grupta iletişim için; Seçil ÖVER email: secilover@gmail.com

EN SON TAMAMLANAN İŞLER :

- Leonardo programı kapsamında projelerde yer alan 2. ve 3 sınıf öğrencilerinin bu yıl itibariyle ERASMUS Practical Training programına aktarılması nedeniyle proje olarak değil 3 aylık yaz stajı şeklinde gerçekleştirilmiştir. Bu bağlamda Gönül PAÇACI ile Niyazi GÜCENMEZ İspanya'da yer alan IRTA - Tecnologia dels Aliments Finca Camps i Armet s/n E-17121 Monells (Girona) da Dr. Filiberto Sánchez Molinero danışmanlığında, Deryacan AYGÜNEŞ, Merve AKKUL, Semra GAMZE BÜYÜKTANIR, Esin ÇETİNKAYA, Derya AKDEMİR Almanya'da Berlin Üniversitesinde Profesör Dr. Andreas HENSEL danışmanlığında tamamlamışlardır.
- Ayben Koçhisarlı, Esra Gül Sarıca ile Sevcan Şengüldüren ise yaz stajlarını Yrd.Doç.Dr. Alper Güven'in (Tarakya Üniversitesi, ARDA Meslek Y.O. Gıda Teknolojisi Bölümü) desteği ile Berlin Teknik Üniversitesinde Prof. Dr. Dietrich Knorr ve Prof. Dr. Iryna Smetanska nın danışmanlığında tamamlayarak yurda dönmüşlerdir.

- LLP-LDV-PLM-07-TR-0007 nolu proje kapsamında İspanyaya gitmeden önce öğrencilerimiz Ankara Üniversitesi TÖMER de 4 haftalık İspanyolca kursunu tamamlamışlardır. [Kurstan bir](#)



[fotograf >>>](#)

- Projenin Türkiye ayağında iki meyve suyu fabrikasında yürütüleceği belirtilen staj programına göre, 3 Eylül-14 Eylül arasındaki 10 ar günlük pratik çalışmalarını Seçil Över ile Oznur Hızarcı ise AROMA A.Ş. Gürsu/BURSA'da, Ezgi Yılmaz, Burcu Er ve Endam Özkan ise Dimes/İzmir de tamamlamışlardır.*
- Projenin çalışmalarını FMC FoodTech - IBMC R&D Alliance MIGUEL HERNANDEZ ÜNİVERSİTESİ'nde (Alicante-İspanya) tamamlayan proje başladığında öğrenci olan bugün ise Haziran 2007 dönemi mezunlarımızdan Burcu ER, Endam ÖZKAN, Ezgi YILMAZ, Öznur HIZARCI ve Seçil ÖVER başarıyla tamamladıkları projelerini, 20 Şubat 2008 tarihinde Ziraat Fakültesi Sosyal Tesisleri Konferans Salonu'nda sundular. Öğrencilerimizin sunumundan özetlenmiş [Power point sunumunu bu linkten görebilirsiniz](#) >>.

Not: 17 Şubat 2008 Pazar günü Hürriyet Ankara gazetesinde projeye ilgili Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Aziz Ekşi ile proje koordinatörleri [Prof. Dr. Kamuran Ayhan](#), [Doç.Dr. Kezban Candoğan](#) ve proje katılımcılarının görüşlerinin yer aldığı bir haber yayınlanmıştır. Habere ulaşmak için <http://hurarsiv.hurriyet.com.tr/goster/haber.aspx?id=8247520&tarih=2008-02-17> linkini tıklayınız

**Özellikle proje koordinatörlüğü olarak öğrencilerimize gösterilen yakın ilginin yanısıra sessiz ortak olmalarına karşın maddi olarak konaklama ve fabrikaya ulaşım desteklerinden dolayı Üretim ve Teknik İşler Gn. Md. Yrd. Sayın Okan Özirişen'in in şahsında AROMA A.Ş. ye, tüm bu süreçte bize yardımcı olan yönetici asistanı Sayın Aslı Öz Saraç'a teşekkürlerimizi sunuyoruz.*

-
- Projede hedeflendiği şekilde proje katılımcıları proje sunumlarını 13 Mart 2008 tarihinde Bursa Uludağ Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünde ve 14 Mart 2008 tarihinde ise Aroma da yapmışlardır.



Uludağ Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünde Bölüm Başkanı Prof. Dr. Utku ÇOPUR ile



Aroma Tesislerinde (ön sıra Prof. Dr. Kamuran Ayhan, Yönetim Kurulu Başkanı A. Metin DURUK, arka sıra Üretim ve Teknik işler Gn. Md. Yrd. Okan ÖZİRİŞEN ve öğrencilerimiz)